Antiphona 3. Eripe me de inimicis meis, Deus

meus : et ab insurgéntibus in me libera me Dómine. †. Eripe me de operántibus iniquitatem : et de viris sanguínum libera me.

ñ. Nunc venit in me dolor meus, *P.* Et ad nihilum redúcti sunt artus mei : rugæ meæ testimónium dicunt contra me ; libera me, Dómine. †. Defecerunt præ láchrymis óculi mei : conturbáta sunt viscera mea. *P.* Et ad nihilum.

Preces. Ad te, Redemptor ómnium, rex summe, óculos nostros sublevámus flentes : exáudi, Christe, supplicántium preces, *P.* Et miserere. †. Dextra Patris, lapis anguláris, via salútis, jánuá cœléstis áblue nostri máculas delicti, *P.* Et miserere. †. Rogámus, Deus, tuam majestátem : áuribus sacris gémitus exáudi : crimina nostra plácidus indúlge,

B P. Et. †. Tibi fatémur crimina admissa, contrito corde pándimus occúlta : tua, Redemptor, pietas ignóscat, *P.* Et miserere. †. Innocens captus, nec repúgnans ductus : téstibus falsis pro inpiis damnátus : Quos redemísti tu, consérva, Christe, *P.* Et miserere.

Hymnus. O Nazaréne. fol. 144.

Capitula. Dic ánimæ nostræ Dómine, Salus tua ego sum : Ne déseras nostra íntima, dum se iniquitas prodiderit violénta : sed nocéntes nos, tu júdica ; tuáque pietáte nos impugnántes expúgna.

Pater noster.

Ad Vesperum. Lauda. Véspere, et manò, et meridie te laudámus, Dómine.

Antiphona. Júdica Dómine nocéntes me, et expúgna impugnántes me. *Psalmus xxxiv.*

Lauda. Réspice inimicos meos, Dómine : quóniam multiplicáti sunt, et ódio péssimo abominántur me, Dómine. †. Deus laudem meam ne tacéris : quóniam os peccatóris et dolósi super me apértum est.

Hymnus. Verbum Patris. fol. 252.

Capitula. Sit festum jejúnium. *fol. 149.*

Lauda. Vide humilitátem meam. *fol. 295.*

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem, Dómine. *Psalmus iii. Orátio.* Quamvis. *fol. 141.*

Antiphona 1. Quis consúrget mihi advérsus me? aut quis stabit mecum advérsus operántes iniquitatem? Nisi Dóminus adjuviss[et] me : pauló minús habitáverat in inférno ánimá mea. †. Secúndum multitudinem dolórum meórum in corde meo, consolatió[n]es tuæ lætificáverunt ánimam meam.

Orátio. Da nobis, Dómine, possibilitátis optábilem facultátem ; quò valeámus et advérsus malignántes consúrgere, et malignántium sermónibus contraire : ac sicut contra te operántibus iniquitatem passus est fovea ; ita credéntibus nobis præparétur in cœléstibus regnis mánsio gloriósa. ñ. Amen.

Per.

Antiphona 2. Zelus domus tuæ comédit me : et oppróbria exprobrántium tibi, exci lérunnt super me.